別記第１号様式（第４条関係）
中小企業特別融資貸付金利子補助金交付申請書
令和　　　年　　月　　日
石狩市長　　加　藤　龍　幸　　様
　　住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　電　話
事業名　　　　石狩市中小企業特別融資貸付金利子補助金
上記の事業に関し補助金等の交付を受けたいので、関係図書を添えて申請します。
記
(1) 利子補助金の対象期間
　　　　　　　　　　　開始　令和　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　終了　令和　　　年　　月　　日
(2) 補助金等交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
請　　求　　書
　　令和　　　年　　月　　日
　石狩市長　　加　藤　龍　幸　　様

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
　下記のとおり請求いたします。
記
件　　名　　　石狩市中小企業特別融資貸付金利子補助金
請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円
	振　込　先

	金　融　機　関　名

	支店名
	支店

	預金種別
	普通　・　当座　・（　　　　）

	口座番号

	フリガナ
口座名義